Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 358 | ISSN 2764-3913

Índice

Procuradoria Geral ................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/NOM/PR Nº 21/2023 .......................................................................................................... 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 22/2023 .......................................................................................................... 2
PORTARIA/NOM/PR Nº 23/2023 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 358
ISSN 2764-3913

Procuradoria Geral

PORTARIA

PORTARIA/NOM/PR Nº 21/2023

PORTARIA/NOM/PR Nº 21/2023 De 01 de fevereiro de 2023.   Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a) senhor(a)

LUCAS ALVES MITOURA, inscrito(a) no CPF sob o nº 006.104.733-36, para exercer o cargo efetivo de PROCURADOR

LEGISLATIVO, com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2º - Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2023.     Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: nphppegajy20230201090247

PORTARIA/NOM/PR Nº 22/2023

PORTARIA/NOM/PR Nº 22/2023 De 01 de fevereiro de 2023.   Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a) senhor(a)

PAULO ROQUE AMARANTE DA CONCEIÇÃO, inscrito(a) no CPF sob o nº 612.654.323-84, para exercer o cargo efetivo

de INTERPRETE DE LIBRAS, com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2º -

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2023.     Amauri Alberto Pereira de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: xmqn0oquowi20230201090228

PORTARIA/NOM/PR Nº 23/2023

PORTARIA/NOM/PR Nº 23/2023 De 01 de fevereiro de 2023.   Dispõe sobre a nomeação de servidor para provimento de

cargo em comissão.   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno RESOLVE Art. 1º - Nomear o(a) senhor(a)

SOLANGE FEITOSA PEREIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº 017.589.243-14, para exercer o cargo efetivo de INTERPRETE

DE LIBRAS, com remuneração fixada nos termos do Anexo III da Lei Ordinária n° 1.888/2021. Art. 2º - Esta portaria entrará

em vigor na data de sua publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,

ESTADO DO MARANHÃO ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2023.     Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: n9oyvjdsyil20230201090239

Página 2/3

Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 6 | Nº 358
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:01.02.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral
	PORTARIA
	PORTARIA/NOM/PR Nº 21/2023
	PORTARIA/NOM/PR Nº 22/2023
	PORTARIA/NOM/PR Nº 23/2023

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-01T23:00:07-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL